
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/349/2022 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2022 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz.559, poz. 583)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  

dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2021 r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz 

art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r, o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684) Rada Gminy 

Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Ustala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 1.623.696,42 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 718.000,00 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 905.696,42 zł. 

§ 5. Ustala łączną kwotę planowanych: 

1) przychodów budżetu w wysokości 2.667.454,25 zł, pochodzących z: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 1.761.757,83 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 905.696,42 zł; 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1.043.757,83 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.950.000,00 zł, z tego 

na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty - 730.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek do kwoty - 2.220.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 604



§ 7. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia Wójta Gminy Drużbice do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu 

przejściowego do wysokości 700.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych do wysokości 

1.761.757,83 zł; 

3) lokowania w trakcie roku budżetowego czasowo wolnych środków budżetowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/349/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

                          

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2022 rok  
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 302 200,00 302 200,00 302 200,00 0,00 302 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 200,00 312 200,00 312 200,00 0,00 312 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 302 200,00 302 200,00 302 200,00 0,00 302 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 200,00 312 200,00 312 200,00 0,00 312 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 668 793,94 359 514,22 359 514,22 0,00 359 514,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 309 279,72 5 309 279,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 162 293,94 358 014,22 358 014,22 0,00 358 014,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804 279,72 5 804 279,72 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 633 793,94 359 514,22 359 514,22 0,00 359 514,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274 279,72 5 274 279,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 127 293,94 358 014,22 358 014,22 0,00 358 014,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 769 279,72 5 769 279,72 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 269 614,22 269 614,22 269 614,22 0,00 269 614,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 114,22 268 114,22 268 114,22 0,00 268 114,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 117 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 117 279,72 5 117 279,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 612 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612 279,72 5 612 279,72 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 130 845,23 84 100,00 84 100,00 8 000,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 745,23 46 745,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 845,23 87 100,00 87 100,00 8 000,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 745,23 46 745,23 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 101 345,23 54 600,00 54 600,00 8 000,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 745,23 46 745,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 345,23 57 600,00 57 600,00 8 000,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 745,23 46 745,23 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 604



 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 522 585,98 4 522 585,98 4 278 283,98 3 665 931,24 612 352,74 3 000,00 241 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 100 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 648 585,98 4 648 585,98 4 404 283,98 3 765 931,24 638 352,74 3 000,00 241 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 710 681,22 3 710 681,22 3 700 981,22 3 155 029,75 545 951,47 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 106 000,00 80 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 816 681,22 3 816 681,22 3 806 981,22 3 235 029,75 571 951,47 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 354 565,42 2 354 565,42 2 354 565,42 2 354 565,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 434 565,42 2 434 565,42 2 434 565,42 2 434 565,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 41 420,00 41 420,00 41 420,00 0,00 41 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 420,00 45 420,00 45 420,00 0,00 45 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 38 609,00 38 609,00 38 609,00 0,00 38 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 109,00 45 109,00 45 109,00 0,00 45 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 16 460,00 16 460,00 16 460,00 0,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 460,00 20 460,00 20 460,00 0,00 20 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 527 752,76 527 752,76 527 452,76 510 901,49 16 551,27 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 752,76 547 752,76 547 452,76 530 901,49 16 551,27 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 384 141,60 384 141,60 384 141,60 384 141,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 141,60 404 141,60 404 141,60 404 141,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 392 141,75 282 141,75 157 141,75 132 731,00 24 410,75 92 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 141,75 287 141,75 157 141,75 132 731,00 24 410,75 92 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 389 491,75 279 491,75 154 491,75 131 831,00 22 660,75 92 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 491,75 284 491,75 154 491,75 131 831,00 22 660,75 92 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 133 216,42 9 517 138,21 9 011 727,79 7 242 155,79 1 769 572,00 0,00 303 300,00 202 110,42 0,00 0,00 2 616 078,21 2 616 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 033 216,42 9 417 138,21 8 911 727,79 7 242 155,79 1 669 572,00 0,00 303 300,00 202 110,42 0,00 0,00 2 616 078,21 2 616 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 604



 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 458 020,90 1 458 020,90 1 019 020,90 431 236,93 587 783,97 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 338 020,90 1 338 020,90 899 020,90 431 236,93 467 783,97 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 44 020,00 44 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 020,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 44 020,00 44 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 020,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 44 020,00 44 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 020,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 077 811,91 1 077 811,91 578 631,62 392 785,21 185 846,41 0,00 2 800,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077 811,91 1 077 811,91 578 631,62 392 785,21 185 846,41 0,00 2 800,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 010 913,54 1 010 913,54 514 533,25 354 659,21 159 874,04 0,00 0,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010 913,54 1 010 913,54 514 533,25 354 659,21 159 874,04 0,00 0,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 128 665,00 128 665,00 128 665,00 0,00 128 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 665,00 124 665,00 124 665,00 0,00 124 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 671 625,69 2 563 716,96 2 559 716,96 49 988,20 2 509 728,76 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 107 908,73 107 908,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 653 625,69 2 545 716,96 2 541 716,96 49 988,20 2 491 728,76 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 107 908,73 107 908,73 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 533 634,20 425 725,47 425 725,47 0,00 425 725,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 908,73 107 908,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 634,20 387 725,47 387 725,47 0,00 387 725,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 908,73 107 908,73 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 411 325,47 411 325,47 411 325,47 0,00 411 325,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 325,47 373 325,47 373 325,47 0,00 373 325,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 47 527,00 47 527,00 43 527,00 0,00 43 527,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 527,00 67 527,00 63 527,00 0,00 63 527,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 604



 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 839 575,22 473 621,47 128 621,47 10 166,00 118 455,47 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 953,75 365 953,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 476,24 -8 476,24 -8 476,24 0,00 -8 476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 976,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 976,24 17 976,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 075,22 465 145,23 120 145,23 10 166,00 109 979,23 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 929,99 383 929,99 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 326 099,86 102 572,70 102 572,70 10 166,00 92 406,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 527,16 223 527,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 476,24 -8 476,24 -8 476,24 0,00 -8 476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 976,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 976,24 17 976,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 599,86 94 096,46 94 096,46 10 166,00 83 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 503,40 241 503,40 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58 809,72 58 809,72 58 809,72 0,00 58 809,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 476,24 -8 476,24 -8 476,24 0,00 -8 476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 333,48 50 333,48 50 333,48 0,00 50 333,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 223 527,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 527,16 223 527,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 976,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 976,24 17 976,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 503,40 241 503,40 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 254 038,73 186 538,97 144 338,97 106 376,00 37 962,97 40 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 67 499,76 67 499,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 038,73 184 538,97 142 338,97 106 376,00 35 962,97 40 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 61 499,76 61 499,76 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 254 038,73 186 538,97 144 338,97 106 376,00 37 962,97 40 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 67 499,76 67 499,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 038,73 184 538,97 142 338,97 106 376,00 35 962,97 40 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 61 499,76 61 499,76 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 67 499,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 499,76 67 499,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 499,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 499,76 61 499,76 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 162 119,77 21 524 254,37 19 100 691,66 12 144 963,37 6 955 728,29 480 000,00 1 070 072,00 698 490,71 0,00 175 000,00 8 637 865,40 8 637 865,40 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -279 976,24 -273 976,24 -273 976,24 0,00 -273 976,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 774 976,24 262 000,00 163 000,00 100 000,00 63 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 90 000,00 512 976,24 512 976,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 657 119,77 21 512 278,13 18 989 715,42 12 244 963,37 6 744 752,05 480 000,00 1 079 072,00 698 490,71 0,00 265 000,00 9 144 841,64 9 144 841,64 27 578,21 0,00 0,00 

                          

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 825 697,65 4 825 697,65 507 772,57 215 029,12 292 743,45 0,00 4 317 925,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 825 697,65 4 825 697,65 507 772,57 215 029,12 292 743,45 0,00 4 317 925,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/349/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

          

 WYDATKI MAJĄTKOWE - 2022 rok 

          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 5 309 279,72 495 000,00 5 804 279,72 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 274 279,72 495 000,00 5 769 279,72 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 117 279,72 495 000,00 5 612 279,72 

    Przebudowa drogi Zabiełłów - Podstoła, Gmina Drużbice 2 500 000,00 495 000,00 2 995 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 365 953,75 17 976,24 383 929,99 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 527,16 17 976,24 241 503,40 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 527,16 17 976,24 241 503,40 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Chynów 25 000,00 17 976,24 42 976,24 

 926   Kultura fizyczna 67 499,76 - 6 000,00 61 499,76 

  92695  Pozostała działalność 67 499,76 - 6 000,00 61 499,76 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 499,76 - 6 000,00 61 499,76 

    Rozbudowa placu zabaw w m. Chynów (w tym FS Chynów 6.000,00 zł) 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

       

 Razem 8 637 865,40 506 976,24 9 144 841,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/349/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

        

        

        

 Plan wydatków - fundusz sołecki na 2022 r. 
        

 
L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota na zadanie Zmiana Kwota po zmianie 

 

1. Chynów 

Rozbudowa placu zabaw w m. Chynów 926-92695-6050 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 
Zakup kosiarki 926-92695-4210 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 
Zakup i montaż znaków dogowych 600-60016-4300 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 

Zakup wyposażenia i materiałów do Sali OSP w 

Chynowie (świetlica wiejska) 
921-92109-4210 8 476,24 -8 476,24 0,00 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Chynów 921-92109-6050  17 976,24  

 

2. Teresin 

Zakup i montaż szamba i urządzeń z tym związanych 921-92195-4210 5 000,00 -2 125,00 2 875,00 

 

Zakup materiałów i usług do budynku na działce sołeckiej 
w Teresinie 

921-92195-4210 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

 
Impreza integracyjna mieszkańców 921-92195-4210 1 279,72 1 125,00 2 404,72 

 RAZEM: 32 255,96 0,00 14 279,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 604



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/349/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

       

  
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

       

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 667 454,25 

 
1 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 905 696,42 

 
2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 761 757,83 

 
Rozchody ogółem:  1 043 757,83 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 043 757,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 604


		2023-01-25T08:40:12+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




